
Feil klimapolitikk fortsetter til tross for at vitenskapen 
bak påviselig er feil.

Feilen påvises gjennom fakta og observasjoner. Fysikkens, 
termodynamiske  lover gjelder. Dette blir avvist som klimafornekting. 
Fordi det kan ikke avvises rasjonelt.
Det vitenskapelige er avgjort sier Gro Harlem Brundtland.
Etablert klimaforskning ved UiO og UiB samt visse forskere ved 
Meteorologisk Institutt støtter opp om dette og deltar i Klimapanelets 
arbeide og rapportskriving. Flere forskere har forlatt dette arbeidet fordi de
mener det er feil. Det faktum dysses ned, kalles klimafornektelse.

I NRK har man etablert den forståelse at det som kommer fra 
Klimapanelet er riktig alt annet er klimafornekting. Det har også 
redaktørstyrte media gjort gjennom etableringen av Faktisk.no som 
feilaktig har slått fast at Klimapanelets rapporter er det som gjelder alt 
annet er  klimafornekting.

De viktigste feilene Klimapanelet og klimaforskerne  gjør er 
1) å si at CO2 tar imot energi og beholder den, det er feil, energien avgis 
igjen, og 
2) at CO2 stråler noe tilbake til jorden og varmer opp,  det er riktig men 
ikke til samme temperatur nivå som det var før. Denne energien avgis 
dessuten igjen. Dvs. effekten er en forsinket avkjøling.
3) Dersom det skal bli en ekstraordinær oppvarming så må man ha energi. 
CO2 skaper ikke energi, følgelig skjer ikke en slik ekstraordinær 
oppvarming fra CO2.
4) Drivhuseffekt påstanden tar bare hensyn til stråling fra CO2 som 
årsaken til at energien mottas og avgis, og utelater dermed resten av 
atmosfæren N2 og O2 som  er 99% av hele atmosfæren. CO2 utgjør kun 
0,0422% av atmosfæren. Det er svært lite av energien totalt sett som 
handteres av CO2. Atmosfæren som helhet isolerer, dvs. forsinker 
avgangen av energi.
Og, konduksjon og konveksjon er også måter energi overføres fra et sted 
til et annet i atmosfæren på! Jfr. termodynamiske lover.

Klimapolitikken er basert på mange feil. Dette er de viktigste! 
Konsekvensene kjenner vi - økonomisk ruin!
Faktareferanser: https://myklima.net/referanser.pdf
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